全部解除 12 个月

阜新中科环

保电力有限

公司

 3034.50  0.7930%
连带责任

保证
   全部解除 12 个月

合计
220212.07 57.5502%

-- --   -- -- --

安徽盛运环保（集团）股份有限公司 2017 年年度报告全文

42

上述担保事项的解除已经提交公司第五届董事会第二十二次会议审议通过，并将提交公司 2017 年度股东大会审议。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、社会责任情况

1、 履行社会责任情况

 （1）依法经营，规范运作

报告期内，公司诚信守法，合规经营，规范运作，无重大违法违规事件发生。

(2)积极参与社会公益事业

企业发展源于社会,回报社会是企业应尽的职责。公司注重企业的社会价值体现，多年来，公司认真

履行社会责任,依法纳税、关爱社会弱势群体,关注社会慈善事业,为共建和谐社会承担社会责任。公司在

力所能及的范围内，对地方教育、文化、科学、卫生、扶贫济困等方面给予了必要的支持,促进了当地的

经济建设和社会发展。

(3)职工权益保护

公司历来重视和谐劳动关系,充分认识到员工是公司财富的创造者,应该共享发展成果。公司以人为本,

把人才战略作为企业发展的重点,公司严格遵守《劳动法》、《劳动合同法》、《妇女权益保护法》等相

关法律法规，尊重和维护员工的个人权益。 同时公司不断将企业的发展成果惠及全体员工，为其缴纳各

类社会保险，构建了和谐稳定的劳资关系。

(4)供应商、客户和消费者权益保护

公司一直遵循“诚信、平等、互利”的原则，积极构建和发展与供应商、客户的战略合作伙伴关系,

注重与各相关方的沟通与协调，共同构筑信任与合作的平台，切实履行公司对供应商、对客户、对消费者

的社会责任。

安徽盛运环保（集团）股份有限公司 2017 年年度报告全文

43

2、 履行精准扶贫社会责任情况

无

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

安徽盛运环保（集团）股份有限公司 2017 年年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 443,436,347 33.59%   -654,073 -654,073 442,782,274 33.55%

1、国家持股

2、国有法人持股 124,457,830 9.42%   124,457,830 9.43%

3、其他内资持股 318,978,517 24.15%   -654,073 -654,073 318,324,444 24.12%

其中：境内法人持股 136,506,022 10.33%   136,506,022 10.34%

   境内自然人持

股
182,472,495 13.82%   -654,073 -654,073 181,818,422 13.77%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份 876,516,575 66.40%   654,073 654,073 877,170,648 66.45%

1、人民币普通股 876,516,575 66.40%   654,073 654,073 877,170,648 66.45%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,319,952,922 100.00%   0 0 1,319,952,922 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

安徽盛运环保（集团）股份有限公司 2017 年年度报告全文

45

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

深圳众禄金融控

股股份有限公司

－众禄 A 股定增

2 号基金

36,144,578   36,144,578 首发后限售股 2019-1-21

安徽省铁路发展

基金股份有限公

司

60,240,963   60,240,963 首发后限售股 2019-1-21

北京开源高新投

资有限公司
40,120,481   40,120,481 首发后限售股 2019-1-21

马鞍山先盛股权

投资合伙企业

（有限合伙）

60,240,963   60,240,963 首发后限售股 2019-1-21

长城国融投资管

理有限公司
64,216,867   64,216,867 首发后限售股 2019-1-21

王仕民 89,850   89,850 高管锁定股

郑凤才 312,612 78,153  234,459 高管锁定股

丁家宏 15,600   15,600 高管锁定股

开晓胜 180,268,080 575,920  179,692,160 高管锁定股

姜鸿安 2,381,804 595,451  1,786,353 高管锁定股

刘玉斌 225,000   225,000 高管锁定股

合计 444,256,798 1,249,524 0 443,007,274 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易

数量
交易终止日期

股票类

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

17 盛运 01
2017 年 03 月 23

日
6.98% 455,000,000

2017 年 03 月 23

日
455,000,000

安徽盛运环保（集团）股份有限公司 2017 年年度报告全文

46

其他衍生证券类

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

根据2016年1月19日召开的第五届董事会第二次会议和2016年6月8日召开的2016年第七次临时股东大

会会议决议，公司于2017年3月23日面向合格投资者发行了4.55亿元三年期公司债券。（债券代码“17盛运

01”债券简称“112510.sz”）。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 □ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股

东总数
25,895

年度报告披露日

前上一月末普通

股股东总数

25,895

报告期末表决权

恢复的优先股股

东总数（如有）

（参见注 9）

0

年度报告披露日

前上一月末表决

权恢复的优先股

股东总数（如有）

（参见注 9）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量